73; İbn Mace, "Mu~ddime",
17, 19, 23, "Du'a"', 2, 3, "Fiten", 26, "İ~met",
32, "Edeb", 28; Ebu Davud, "'ilim", 1, 9, 12;
Tirmizi, "'ilim", 3, 19, "Da'avat", 128; Cabir b.
Hayyan. Kitabü '1-ljudud (Mul;taru Resti'i/i Ca
bir b.ljayyan içinde, nşr. Paul Kraus). Kahire
1354/1935, s . 100, 104, 110; Şafii. er-Risale
(nşr. Ahmed M. Şakir), Kahire 1399/1979, s .
357-369; a .mlf., Cima'u'l-'ilim (nşr M. Ahmed

Abdülaziz Zeydan). Beyrut 1405/1984,s. ll, 14,
36-39,41,47,49, 55, 62, 68; Kindi. Resa'il, s.
169, 372; Farabi. el-Bwtıan (nşr. Macid Fahri),
Beyrut 1987, s. 19-20; a.mlf .. es-Siyasetü'l-me
deniyye (nşr. Fevzi M. Neccar), Beyrut 1993, s.
31 vd.; Ebü'I-Hasan el-Amiri, el-İ' lam bi-mena
k:ıbi'l-İslam(nşr. Ahmed Abdülhamid el-Gurab),
Riyad 1408/1988, s . 80-1 07; Ebu Tali b el-Mek
ki, ~ütü'l-k:ulüb, Kahire 1310, I, 166-176; Mu
hammed b. Ahmed el-Harizmi, Mefatil:ıu '1-'ulüm
( n şr. İbrahim el-Ebyari), Beyrut 1409/1989, s.
15; Bakıllani, et-Temhid (Ebu Ride). s . 14, 34;
İbn FOrek, Mücerredü'l-Mak:alat, s . 11, 33; Ka
di Abdülcebbar, Şerf:ıu '1-Uşüli'l-/]amse, s. 46;
a.mlf., el-Mugni, XII, ı3; İbn Sina. eş-Şifa' el-İla
hiyya.t (1), s. 3, 27, 140; a.e. (2), s. 435; a.mlf.,
en-f'lecat(nşr. M. Takl DanişpejQh), Tahran 1364/
ı 985, s. 113- ı 22; a.mlf .. F1 Af:ıvali'n-nefs (nşr
Ahmed Fuad el-Ehvani). Kahire 1952, s. 173;
Abdülkahir el-Bağdadi, Uşülü 'd-din, Beyrut
140ı/1981, s. 5; İbn Hazm. el-Faşl, ll , 126-128;
IV, 39-40; Kuşeyri, er-Risale, ı, 266, 446; ll, 601-
609; Cüveyni, el-İrşad (Temlm), s. 33-34; İhvan-ı
Safa, er-Resa'il, Beyrut 1376-77/1957, ı, 266-
275; Gazzali, İ/:ıya', ı, 13-41 ; a.mlf., el-Munk:ı?
mine'çl-çlalal ( Mecmü'atü resa'ili'l-İmam el
Gazzali içinde). Beyrut 1409/1988, s. 37-47;
İbn Rüşd, Tefsiru Ma Ba'de't-tabl'a, ll, 727;
a.mlf .. Teha{ütü't-Teha{üt(nşr. Maurice Bouy
ges). Beyrut 1992, s . 522; Fahreddin er-Razi,
Mefatf/:ıu '1-gayb, ll, 178-21 O; Amidi. Ebkarü '1-
efkar, Süleymaniye Ktp., Damad İbrahim Paşa,
nr. 807, ı, vr. 2b-l8"; İbnü 'I-Arabi, el-Fütüf:ıat, ı,
ı28- ı47 ; Nasırüddin-i TQsi, Tell]işu'l-Muf:ıaşşal
(nşr. Abdul lah N Orani). Tahran 1359/1980, s. 60;
Abdülaziz ei-Buhari. Keşfü'l-esrar (nşr. Muham
med el-Mu'tasım-Billah el-Bağdad1), Beyrut
1414/1994, ı, 29-49; İbn Haldun, Muk;addime,
lll, 1025- 1209; Taşköprizade. Mi{taf:ıu 'ş-şa'ade,
1, 68-69 , 74; ll, 183, 194, 597-600; Keşfü'?-?U
nün, I, 1 ı -18; Elmalılı , Hak Dini, ll, 915-926;
IV, 2513; V, 3204, Vll, 4792-4797; Fr. Rosenthal,
Knowledge Triumphant, Leiden 1970, tür. yer.;
Subhi es-Salih, Kur'an İlimleri(trc.